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Települési nyilvános könyvtárak 2023. évi beszámolója 
 

1. Rövid összefoglaló (legfeljebb 1500 karakter) 
 

a. sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 
 

Több könyvtárhasználó kevesebb alkalommal vette igénybe a szolgáltatásokat. A látogatók 
száma a felnőtt könyvtárban némileg csökkent, a gyermekkönyvtárban nőtt. A regisztrált 
olvasók száma minden korcsoportban nőtt és jelentősen, 190 %-kal megnőtt a 
könyvkölcsönzések száma. A pandémia miatt csökkenő időszaki kiadvány-kölcsönzés tovább 
csökkent, a tavalyi felére csökkenésről közel harmadára, az AV-dokumentumé pedig az előző 
évihez képest közel duplájára nőtt. A könyvállomány gyarapodása közel negyedére csökkent, 
de ajándékozásnak köszönhetően a helytörténeti állományba került könyvek száma 66 %-kal 
nőtt. 61 %-kal több dokumentumot köttettünk be. 
 
 

b. az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) körülmények 
 

2023-ban is volt munkaerőhiány, az év első felében volt betöltetlen állásunk, melyet év közben 
sikerült betölteni. Évközben is távozott egy szakdolgozónk családi okok miatt, helyette pár hét 
múlva állt be az új munkaerő, aki pedagógusként be kellett, hogy tanuljon. A magasabb könyv- 
és folyóiratárakra a költségvetésben nem tudtunk reagálni a magas rezsi miatt. Ugyanannyi 
pénzért kevesebb dokumentumot lehetett beszerezni, így kevesebb összeget kaptunk az 
érdekeltségnövelő támogatásból. A megugró rezsiárak miatt viszont nem kényszerültünk 
bezárásra, nagyfokú takarékosságra viszont igen. Sajnálatosan az NKA támogatással kapott 
folyóiratok jelentős késéssel, vagy egyáltalán nem érkeztek meg, ez tovább csökkentette az 
amúgy is megfogyatkozott folyóirat-olvasást és -kölcsönzést.  

 
2. Stratégiai célok végrehajtása (legfeljebb 1000 karakter) 

 
a. az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka által 

 
Új digitális honlaptartalmat nem tettünk közzé. Erősítettük a marketinget, gyakoribb a 
közösségi médiafelületeken jelenlétünk. Folytattuk a környezeti nevelést. A helyismereti 
gyűjtemény feltárását az új gyarapodással kell folytatnunk. Egy kötetet jelentettünk meg. 
Bővítettük külső szolgáltatásunkat újabb strandszekrény kihelyezésével. A fiatalok nagyobb 
számú bevonzását ifjúsági tér kialakításával szolgáltuk. 

 
b. a pályázati tevékenység támogatta-e a stratégiai célok teljesülését 

 
A tárgyévben befejeződő Veszprém–Balaton Európa Kulturális Fővárosa pályázat segítségével 
elősegítettük az olvasóvá nevelést. 

 
 

3. Szervezet (legfeljebb 1000 karakter) 
 



A könyvtár 2023. január 1-től a művelődési központ alá tartozik, közös igazgatóval. 13 fő 
engedélyezett létszámmal rendelkezünk. Egy állás nem volt betöltve az év első felében. Május 
végén egy gyermekkönyvtáros kolléga távozott, 2 hét múlva tudott helyette beállni új dolgozó. 
A munkát segítette novemberig 1 fő közfoglalkoztatott, 14 iskolai közösségi szolgálatos diák 
(a strandkönyvtárban) és néhány önkéntes, valamint korábbi, már nyugdíjas kolléga is. A 
könyvtári munkát 2 fő részleg látja el: az olvasószolgálat (felnőtt és gyermekkönyvtár), illetve 
a területi és feldolgozó csoport. 
 

4. Infrastruktúra (legfeljebb 1000 karakter) 
 

a. fizikai terek állapotának változás 
 

Az olvasóterem és a fogadótér kivételével festés nem történt 25 éve, megkopott az olvasótermi, 
fogadótéri, galériai bútorok lakkozása. Helyenként vizesedik a fal a kölcsönzőben, 
megszüntetésére a külső falon történtek lépések, a belső javítás még szükséges. Ennek ellenére 
a berendezésnek köszönhetően hívogató tér várja az olvasókat. A bútorok egyrésze mobil, s 
mindig az adott helyzetnek megfelelően rendezzük át a teret. Az új közösségi és oktatótérben 
ifjúsági könyvtárat rendeztünk be, de nem kizárva a felnőtteket sem. A gyermekkönyvtár 
állapota az előző évihez képest változatlan, itt is barátságos a tér.  

 
b. infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 

 
Számítógépeink öregszenek, javítást végeztünk néhány gépnél. Már használhatatlan eszközöket 
selejteztünk. A belső internethálózatot is meg kellett javítani. 

 
c. egyéb infrastruktúra 

 
A főépületen tetőkarbantartási munkákat végeztünk, egyes rossz állapotú emeleti ablakot 
festettünk. A földszint akadálymentes, a gyermekkönyvtár esetében nem megoldható, ott 
lépcsőházfelújítás, nyílászárók felújítása is szükséges. 

 
5. Gyűjteményi információk (legfeljebb 2000 karakter)  

 
a. gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés 

 
A könyvtár egy székhelyépületben és egy öt perc járásra található emeletes ház emeletén 
található, utóbbi a gyermekkönyvtár. Az állomány 1984 db-bal bővült, 5.122.551 Ft értékben, 
költségvetésből (4 m Ft), érdekeltségnövelő támogatásból (279.011 Ft) és ajándékból (becsült 
érték 700.021 Ft), az ajándékkötetek között jelentős számú a helytörténeti könyv. Éltünk a 
kedvezményes kiadói ajánlatokkal. Audiovizuális dokumentumból a hangoskönyvet 
gyarapítjuk, a CD-állományt kismértékben. Saját beszerzés (51 db) mellett részesültünk NKA-
s folyóiratokból (melyből csak 20 db érkezett meg), előfizettünk online folyóiratra (161 cím). 
Működtettük a strandkönyvtárt könyvekkel és sajtótermékkel. 

 
b. gyűjteményfeltárás 

 



Elektronikus katalógusban rögzítjük a rekordokat. Az új dokumentumok feldolgozása a 
beérkezéstől számított maximum 5 nap megtörténik. Zenei CD-k tartalmi feltárását végeztük, 
folytattuk a helytörténeti gyűjtemény analitikáját, tárgyszavazását. 

 
c. állományvédelem 

 
A megőrzésre szánt napilapokat és folyóiratokat, valamint a megrongálódott, de keresett 
köteteket köttettük. A nem kötött folyóiratokat szalagos irományfedélben tároljuk. Selejteztük 
a kölcsönzés alatt elvesztett, illetve megrongálódott könyveket, melyeket az olvasók pótoltak, 
valamint a már elavult CD-ROM állományt és kopott könyveket, melyeket már az olvasók nem 
kölcsönöztek. 

 
d. digitalizálás 

 
2023-ban nem végeztünk digitalizálást. 

 
6. Szolgáltatások (változások, trendek) (legfeljebb 3000 karakter) 

 
a. célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét 

kedvelők stb.) kialakított szolgáltatások eredményei 
 

Gyermekek részére jelentős számú rendezvény tartottunk, a felnőtt könyvtárban több 
könyvtárhasználati órát, E-közigazgatás oktatást, Zöld Zala vetélkedőt, előadást és 
bábszínházat, a gyermekkönyvtárban az óvodai, iskolai csoportokon kívül több foglalkozást, 
Könyvmolyklubot, író-olvasó találkozót, kiállítást és pályázatokat, vetélkedőket, bábelőadást 
is hirdettünk. 

 
b. helyben elérhető szolgáltatások 

 
A napilapolvasó használata a pandémia óta visszaesett. Előfizettünk a Laptapír szolgáltatásra, 
mert így kis befektetéssel sok, nálunk nem elérhető magazint tudunk kínálni az olvasóknak 
laptopon eléréssel. Az informatikai részlegen géphasználatot és internetet biztosítunk. A felnőtt 
könyvtár épületében wi-fi áll rendelkezésre. 

 
c. távolról elérhető szolgáltatások 

 
Telefonos, e-mailes, honlap- és OPAC-használatot nyújtunk. 24 órában lehetséges az olvasói 
állapot lekérdezése, kölcsönzött dokumentumok határidejének hosszabbítása, előjegyzés, 
foglalás, adatmódosítás, új regisztrálás, chat, böngészés, keresés, online könyvrendelés. 

 
d. közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások 

 
A pandémia miatt a könyvtárba visszaszoktatás céljából megemelt rendezvényszámot a felnőtt 
könyvtárban kissé csökkentettük. A TKM Kőrösi Csoma Sándor klubjával, a Nemzeti Kör 
könyvklubjával és a KESOTE-vel közös rendezvényeket, a Szép Magyar Beszédért 
Alapítvánnyal vers- és prózamondó versenyt tartottunk. A gyermekkönyvtárban 



Könyvmolyklub működik. Az új KSZR könyvtárosokat alapfokú könyvtáros tanfolyamon és 
alapfokú TextLib használói képzésen oktattuk. A kiállítások számát kismértékben növeltük. 

 
e. online felületek (honlap, közösségi média) 

 
A könyvtár rendelkezik honlappal, a gyermekkönyvtár külön menüpont alatt érhető el, de a 
hozzá tartozó tartalmak megjelennek a közös felületeken is. Rendezvények, hírek esetében 
eltérő színű keretet kap a két célcsoportnak szóló tartalom, ez a színvilág jelenik meg a honlap 
felnőtteknek és gyermekeknek szóló részein is. Az olvasókat érintő hírek, események, 
dokumentumok rendszeresen frissültek. A honlapról chat nyílik (de csak 10-en használták), 
elérhetők a közösségi média és a YouTube oldal is. Az Instagram is közös, de a két részleg 
külön Facebook fiókot használt. Sajnos, a gyermekkönyvtár Facebook oldala a közös 
intézményi összehangolás következtében év közben megszűnt, ezt olvasóink hiányolják. Az 
Instán 106 fő követőnk volt, a felnőtt könyvtár régebbi (Fejér György) és újabb (Fejér György 
Városi Könyvtár) Facebookjának összesen 1233 fő, a gyermekkönyvtárnak áprilisig (a 
hozzáféréséig) 945 fő. A helyi televízió YouTube oldalán a könyvtárról szóló felvételeik is 
megtalálhatók. 

 
7. Minőségirányítás (legfeljebb 1000 karakter) 

 
a. használói elégedettségmérés 

 
Napilapokról végeztünk igényfelmérést, s ennek függvényében rendeltük meg a 2024. évi 
napilapokat.  

 
b. önértékelés 

 
Mivel feszített tempóban folyt a munkavégzés, amit tetőzött az átszervezés és a hiányzó 
kolléga, nehéz időt szakítani a Minőségirányítási Tanács üléseire, melyeket célorientáltan 
tartottunk, nem fix időpontokban. A stratégiai terv átdolgozása fel lett függesztve, a bezárás 
miatti bizonytalanság és az emberhiány miatt maradt a globalitása. Igyekszünk a PDCA elvnek 
megfelelni. 

 
c. megyei hatókörű városi könyvtár segítő szerepe a minőségirányítás 

előkészítésében (a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és 
a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 66 §. j) pontja alapján) 
 

Nem volt aktuális: kétszer nyertük el a Minősített Könyvtár címet. 
 

d. tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések 
 

Strandkönyvtári szolgáltatásunkat bővítettük a Városi strandon: a strandkönyvtári szezon előtt 
és után önkiszolgáló strandszekrény került kihelyezésre, melyet ajándékkönyvekkel töltöttünk 
fel, időjárás függvényében hetenként, néha többször ellenőriztük, utántöltöttük. A 
bábművészeti foglalkozásokkal segítjük elő az olvasóvá nevelést. Ifjúsági teret alakítottunk ki 
a felnőtt könyvtárban. 

 



8. Tudományos kutatás és kiadványok (legfeljebb 1000 karakter) 
 

Tovább gyűjtöttük a Keszthelyhez kötődő neves személyek életrajzi adatai, a Keszthelyi 
Életrajzi Lexikon majdani bővítéséhez. Folytattuk a városról szóló, illetve híres személyeihez 
köthető versek, novellák gyűjtését. A köztéri alkotások fotózását nyugdíjas kolléga folytatta 
tovább egy majdani kötet kiadására, mivel jelentősen megnövekedett a szobrok, emléktáblák 
száma a korábbi kötet 2006-os kiadása óta. A könyvtár kiadásában helyi szerző 1 szépirodalmi 
kötete – egy tematikus verseskönyv – jelent meg. A kötet nyomdai szerkesztésében, 
olvasószerkesztésben, korrektúrában adtuk hozzá munkánkat, az anyagi forrást a szerző 
biztosította. A könyvnek bemutatót is tartottunk. 

 
9. Partnerségi együttműködések (legfeljebb 1000 karakter) 

 
a. kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási 

együttműködés és az önkéntesség 
 

Könyvtárunk tagja az MKE Zala megyei szervezetének testületként, és sok dolgozó egyéni tag 
is. Igazgatónk képviseli a közös intézményt a Kulturális Kerekasztalban, mely a város kulturális 
rendezvényeit hangolja össze. Jó kapcsolatot ápoltunk a város közgyűjteményeivel, kulturális 
és oktatási intézményeivel, civil egyesületeivel, újabb együttműködési megállapodást is 
kötöttünk, részt vettünk egymás rendezvényein, illetve közösen is szerveztünk. Kooperáltunk a 
Hello Keszthely közösségi kihívással. Fogadtunk iskolai közösségi szolgálatos diákokat, akik 
nyáron, a Strandkönyvtárban segítették a könyvtári szolgáltatást. 2023-ban is segítette önkéntes 
munkánkat, köztük nyugdíjas kolléga is. Diákokat segítettünk rendhagyó órákkal, E-
közigazgatás ismereteket is oktattunk részükre. Vetélkedőink az iskolák – pedagógusok és 
iskolai könyvtárosok – együttműködésével valósultak meg. Szoros kapcsolatban álltunk és 
állunk a megye könyvtáraival, különösen a Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtárral. 

 
10. PR/marketing/kommunikáció eredményei (legfeljebb 1000 karakter) 

 
a. a könyvtár megjelenése médiumokban 

 
Könyvtárunk eseményeiről a helyi és megyei sajtó, valamint a helyi televízió rendszeresen 
tudósított, a strandkönyvtárral szerepeltünk országos médiában is. Médiamegjelenéseinket 
gyűjtöttük. A rólunk szóló híradások listája linkekkel együtt évenként felkerül a honlapunkra. 
A Zalai Könyvtári Levelezőbe publikáltunk. 

 
b. lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, 

kommunikáció) 
 

Minden rendezvényünkről, jelentős történésről hírlevelet küldtünk olvasóinknak, 
partnereinknek, tájékoztattuk a fenntartót és a médiát is. Televíziós, rádiós interjúban is 
népszerűsítettük a könyvtár szolgáltatásait. Honlapon, Facebook oldalon, Instagramon is 
tájékoztattunk. Igyekeztünk helyet adni helyi, környékbeli művészek megnyilvánulásainak, s 
színvonalas rendezvényeket tartani, a plakátokat modernizáltuk. Esztétikus logóval, letisztult 
honlappal rendelkezünk.  

 



11. Összefoglaló a vármegyei hatókörű városi könyvtár által (legfeljebb 1500 karakter) 
 

a. a vármegye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezésével 
kapcsolatos tevékenységének intézményre gyakorolt pozitív hatásairól, 
 

Szervezte, koordinálta, ellenőrizte a megyében működő könyvtárak statisztikai 
adatszolgáltatását, melyhez kitöltési segítséget is nyújtott. A megyei könyvtár KSZR 
hálózatában megállapodás alapján 41 kistelepülés könyvtári ellátását végeztük: 
dokumentumokkal, eszközökkel, játékokkal, bútorzattal, könyvtári rendezvények 
szervezésével. 

 
b. a könyvtár tevékenységét segítő 2023-ban nyújtott szolgáltatásairól, 

 
A megyében működő nyilvános könyvtárak részére könyvtári szolgáltatások megvalósításával 
kapcsolatos információs szakmai napokat szervezett. Segítette a települési nyilvános 
könyvtárakat a beszámoló és munkaterv elkészítéséhez szükséges sablon eljuttatásával, 
kitöltési segédlettel. A beszámolókat elemezte, a konkluziót szakmai programok keretében 
ismertette, megvitatta, bemutatott jó gyakorlatokat. A települési nyilvános könyvtárak éves 
szakmai beszámolóját és munkatervét elektronikusan megőrzi, honlapján közzé teszi. 
Megszervezte az Országos Könyvtári Napok megyei programjait, megírta és lebonyolította a 
pályázatot, melyből 80.000 Ft-ban részesültünk. 

 
c. a települési könyvtár fejlesztésével kapcsolatosan végzett koordináció 

keretében a fenntartónak megtett javaslatokról 
- 

 
12. Az energiaválság okozta változásokról (legfeljebb 2000 karakter)  

 
a. Az elmúlt éveket jelentősen meghatározó világjárvány, illetve az ún. 
„energiaválság” miatt kialakított szervezeti változások, új és megváltozott 
szolgáltatások bemutatása és fenntarthatósága. 

 
A könyvtár nem került bezárásra sem az éveleji, sem az évvégi fűtési szezonban, a nyitvatartási 
idő sem csökkent, minek köszönhetően teljes mértékben el tudtuk látni a szolgáltatást, 
rendezvényeket is tartottunk, szervezeti változtatás nem volt indokolt. A még a pandémia idején 
bevezetett online kérőlap szolgáltatást azóta is megtartottuk, de már kevesen élnek vele. 

 
 

 
 
 
 
 
 
Összesen legfeljebb 16.500 karakter 
 



Intézmény Mutatók Számadatok

Goldmark Károly Művelődési Központ és I. Szolgáltatási feladatok

Könyvtár 1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 37,00

(Fejér György Városi Könyvtár) 2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 2519,00

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 53791,00

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 3592,00

2.3. A tárgyévi látogatók száma 33412,00

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 15106,00

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 1,00

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 267,00

6. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben 

kölcsönzött dokumentumok száma
75,00

7. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 4,00

7.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 2294,00

8. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az 

OPAC-ra)
113922,00

9. A kölcsönzések száma dokumentumtípusonként

9.1. Könyv 71759,00

9.2. Időszaki kiadvány 82,00

9.3. AV-dokumentum 319,00

9.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 0,00

9.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 0,00

10. Irodalomkutatások, témafigyelések száma 8,00

10. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma
4,00

10.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 14,00

11. A könyvtár által szervezett

11.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató 

nem formális képzések száma
118,00

11.1.1. a képzéseken résztvevők száma 2348,00



11.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó 

nem formális képzések száma
4,00

11.2.1. a képzéseken résztvevők száma 129,00

11.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 2,00

11.3.1. a képzéseken résztvevők száma 7,00

11.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma
74,00

11.4.1. a résztvevők száma 1387,00

11.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést 

erősítő, diszkrimináció-ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő és 

multikulturális programok

0,00

11.5.1. a programok résztvevőinek száma 0,00

11.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma
0,00

11.6.1. a programok résztvevőinek száma 0,00

11.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, 

programok száma
0,00

11.7.1. a programok résztvevőinek száma 0,00

11.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági 

korosztály számára szervezett fejlesztő programok, foglalkozások és az 

azokon résztvevők száma

257,00

11.8.1. a programok résztvevőinek száma 5375,00

11.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések
5,00

11.9.1. a programok résztvevőinek száma 249,00

12. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató 

kiadványainak száma
0,00

13. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 44,00

14. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 161,00

15. A használói elégedettség-mérések száma 0,00

15.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 0,00

16. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő 

települési könyvtárak száma



17. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a 

szolgálat fogadására a köznevelési intézményekkel kötött megállapodások 

száma

14 + 1

18. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 2,00

19. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói 

stb. partnerek száma/év
2,00

II. Gyűjteményfejlesztés

1. A könyvtári állomány éves gyarapodása dokumentumtípusonként

1.1. Könyv (db) 1971,00

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 8,00

1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 13,00

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 0,00

1.5. Hangdokumentum (db)                                                                                                                                     27,00

1.6. Képdokumentum (db)                                                                                                                                            1,00

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 0,00

1.8. E-könyv (db) 0,00

Egyéb dokumentum (db) 0,00

2. Gyűjteményből tárgyévben apasztott dokumentumok száma 

dokumentumtípusonként

Könyv (db) 1012,00

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 0,00

Kartográfiai dokumentum (db) 0,00

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 0,00

Hangdokumentum (db) 0,00

Képdokumentum (db) 0,00

Elektronikus (digitális) dokumentum (db)                                                                                                           475,00

Digitalizált és szolgáltatott dokumentum (db) 0,00

E-könyv (db) 0,00

Egyéb dokumentum (db) 0,00

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma
0,00



4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma                                        
461,00

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 115,00

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 27,00

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma
0,00

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 0,00

III. Gyűjteményfeltárás

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok 

száma
11049,00

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma
0,00

3. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé 

válásának időtartama napokban kifejezve
5,00

4. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban 

feltárt dokumentumok száma a gyűjtemény egészének %-ában)

100,00

V. Rendezvény, kiállítás

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű 

közösségi programok, rendezvények száma összesen

352,00

1.1. a résztvevők száma 7799,00

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 2,00

2.1. a résztvevők száma 28,00

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 22,00

3.1. a látogatók száma 960,00

4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma
11,00

4.1. a résztvevők száma 166,00

5. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 6675,00

VI. Állományvédelem



1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy 

egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben részesült dokumentumok 

száma

61,00

2. Muzeális dokumentumok száma 0,00

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 0,00

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok 

száma
0,00

5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 0,00



Intézmény Rendezvény neve Helyszín Beszámoló szerinti típus

Goldmark Károly Művelődési Központ és

Könyvtár Schenk figurák kiállítása Horváth Csaba felnőtt könyvtár 1

(Fejér György Városi Könyvtár)

A szem látja, a szív tudja

Bajzikné Panni kötetbemutatója és kiállítása felnőtt könyvtár 1, 2

A Magyar Kultúra Napja

TKM Kőrösi Csoma Sándor Klubbal közös rendezvény: 

Évfordulós írók, költők

A műsort összeállította: Görbe Károlyné felnőtt könyvtár 2

A Magyar Kultúra Napja

Városi ünnepség. Pro Cultura Keszhely díj átadása                                                                    

Petőfi 200. Petőfi éremkiállítás felnőtt könyvtár 1, 2

Együtt a nemzetért - Kormány és ellenzék Horthy 

Miklós kormányzósága alatt

Vendégeink: Horváth Szilárd újságíró és Nyári Gábor felnőtt könyvtár 2

A magyar széppróza napja - kiállítás felnőtt könyvtár 1

"Partotérők"

Ország László fotokiállítása

A kiállítást megnyitja: Németh István Péter költő

Közreműködik: Kalapos István - vers felnőtt könyvtár 1

Petőfi 200. A XIX. század költője

Petőfi Sándor Könyvek tükrében

Könyvkiállítás - Könyvtári foglalkozás 2 Csány-

Szendrey ÁI-i csoport részére a kiállításhoz felnőtt könyvtár 1, 2

Interaktív könyvtárhasználati óra

(Ranolder János Római Katolikus Általános Iskola 8. felnőtt könyvtár 3

Kovács Emőke - Bögös András: Egy ember, aki kétszer 

halt meg. Az elfeledett Ify Lajos portréja

Kiállítással egybekötött könyvbemutató felnőtt könyvtár 1, 2

József Attila Megyei Versmondó Verseny

A Keszthelyi járási területi fordulóba jutott diákok felnőtt könyvtár 6



Internet Fiesta

Beszélnünk kell róla! Kihívások és veszélyek az online 

térben felnőtt könyvtár 5

Internet Fiesta

Keszthely kvíz

online kérdések Keszthely történetével kapcsolatban felnőtt könyvtár 7

Könyvtárhasználati óra. Ranolder János Általános 

Iskola 7. osztály felnőtt könyvtár 3

Internet Fiesta 

Kooperáció és tudásmegosztás: Hivatal kattintásra

(Premontrei Szakgimnázium) felnőtt könyvtár 5
Internet Fiesta                                                                                                                                                                     

APPrakadabra - A Hello Keszthely applikáció 

bemutatkozása felnőtt könyvtár 5

Író-olvasó találkozó Ambrus Judith-tal és Szakáli 

Annával felnőtt könyvtár 2

Internet Fiesta

APPrakadabra

A Hello Keszthely applikáció bemutatkozása

Előadó: Rázsi Miklós - applikációfejlesztő felnőtt könyvtár 5

„A fák szimmetriája” - Balla Eleonóra fotókiállítása 

Kántor Krisztián haikuival felnőtt könyvtár 1

"Ahogy a szárny…"

Pálfalvi Nándor írói munkássága - emlékest

Közreműködik: Helikon Versmondó Kör felnőtt könyvtár 2

Petőfi 200. "Petőfi is volt gyerek"

Író-olvasó találkozó Holden Rose-zal

(Csány-Szendrey Általános Iskola Belvárosi felnőtt könyvtár 2

"Tovább fiatalon"

Hegedüs Máriának, az Egészségfejlesztési Iroda 

vezetőjének előadása a Danubius Nyugdíjas Klub felnőtt könyvtár 2



Helikoni Ünnepségek 2023 - A találkozások ünnepe                                                                         

"Magasságok és mélységek" című film vetítése

A vetítés után közönségtalálkozó Erőss Zsolt 

özvegyével, Sterczer Hildával és a film operatőrével, felnőtt könyvtár 2

Zöld Zala vetélkedő döntője felnőtt könyvtár 6

A Város Művésze 2023

Költő workshop Gere Nóra Éva - Genovéva költő felnőtt könyvtár 2

Madarak és fák napja

Rigókalendárium. Rigók - versben és fotókon

Németh István Péter kiállítással egybekötött előadása

Vendégek: Szemes Péter és Bereczky Szilárd felnőtt könyvtár 1, 2

Közösségek Hete

Sándor és Júlia virágai

Előadó: Németh István Péter költő, felnőtt könyvtár 2

"Nekem a Balaton…"  A balatoni turizmus története                                                        

A könyvtár és a TKM Kőrösi Csoma Sándor Klub közös 

rendezvénye felnőtt könyvtár 2

Góth László: Utcák, házak, lakosok és emlékek című 

kötetének vetített képes bemutatója

A kötetet bemutatja: a szerző                                                                                                                      

A könyvtár és a Nemzeti Kör könyvklubjának közös felnőtt könyvtár 2

Az igazi

Kuti Erzsébet textilszobrász kiállítása

A kiállítást megnyitja: Pappné Beke Judit 

nyugalmazott könyvtárigazgató, zenei közreműködő: felnőtt könyvtár 1

Természetbarát kert

Előadó: Dr. Sáringer-Kenyeres Marcell felnőtt könyvtár 2

Csider Sándor: Világfa tetején című kötetének 

bemutatója

Közreműködik: Tányéros József, Tányéros Józsefné felnőtt könyvtár 2



Utazás a pohár körül

A könyvtár és a KESOTE közös rendezvénye

Vendégek: Ihos József humorista és Kelemen Gyula az 

Énekmondó Együttes vezetője felnőtt könyvtár 2

94. Ünnepi Könyvhét

Rendhagyó irodalomóra a Fő téren Cserna-Szabó 

Andrással felnőtt könyvtár 4

94. Ünnepi Könyvhét

Miénk itt a tér!

Helyi alkotókbemutatkozása, dedikálás, könyvvásár, 

művészeti programok felnőtt könyvtár 2

Petőfi 200. János vitéz - bábelőadás

Előadó: Dr. Józsa Éva

(Csány-Szendrey Általános Iskola 4. osztály) felnőtt könyvtár 2

Vetési Tamás: Győzelem a felhők felett című 

regényének bemutatója

Az íróval beszélget: Balatoni Roland felnőtt könyvtár 2

"Kék tó, tiszta tó…"   - Papp Máté zenés előadása 

Kacsoh Pongrácról                                                                                                            felnőtt könyvtár 2

A Helikon Kastély Kortárs Művészeti Műhelyének 10. felnőtt könyvtár 1

Petőfi 200. "Petőfi Sándor és Szendrey Júlia"

Dr. Lukács Gábor egyetemi docens, a Szendrey-

emlékház gondozójának előadása a Vakok és felnőtt könyvtár 2

Búvópatak est

Szutrély Péter: Fapofa 74 című verseskötetének felnőtt könyvtár 2

Színek bűvöletében

Börner Ildikó és Papp Márta Ilona kiállítása

A kiállítást megnyitja: Tóth Adél

Közreműködnek: Alföldiné Szelestei Ágnes és Boda felnőtt könyvtár 1

Pannon Pantheon 2023 - Évfordulós 

irodalomtörténeti konferencia                                     A felnőtt könyvtár 6



Író-olvasó találkozó Tóth Gábor Ákossal  - A  Balatoni 

futár, Balatoni menedék és Balatoni örökség c. 

kötetek bemutatója felnőtt könyvtár 2

TextLib alapfokú tanfolyam felnőtt könyvtár 3

Könyvtárhasználati óra

(Közgazdasági Szakközépiskola 10. osztály) felnőtt könyvtár 3

A magyar dráma napja

Könyvkiállítás a könyvtár olvasótermében felnőtt könyvtár 1

Alapfokú könyvtárosképzés felnőtt könyvtár 1

OKN. Író-olvasó találkozó Bíró Szabolccsal

A szerzővel Rógán Edina, a Bertha Bulcsu Művelődési 

Ház és Könyvtár könyvtárosa beszélget felnőtt könyvtár 2

OKN. Tini-tér avatása

Bencze Lilien Alexa: Az ördög játszmája című 

regényének bemutatója felnőtt könyvtár 2

OKN. Hunyadi-nap. Fekete sereg

Schenk játékvár és -figurák kiállítása

A gyűjtő, Horváth Csaba előadása a korszak életéről felnőtt könyvtár 1, 2

OKN. Hunyadi-nap. Mátyás igazsága és a világ sorsa                                                                                                                    

A könyvtár és a NK könyvklub közös rendezvénye

Szántai Lajos előadása felnőtt könyvtár 2

OKN. Hunyadi-nap. Reneszánsz zene

A Musica Antiqua Együttes koncertje felnőtt könyvtár 2

OKN. Hunyadi-nap. Hunyadiak

A Hunyadi-könyvsorozat bemutatója

Előadó: Bán Mór, a szerző felnőtt könyvtár 2

OKN. Könyves Vasárnap

felnőtt könyvtár

OKN. Valóságrészletek

Magas Anita balatoni fotókiállításának megnyitója

A kiállítást megnyitja: Máté Szilvia felnőtt könyvtár 1



Keszthely építész nagyjai: Schadl János                                                                        

A Nemzeti Kör könyvklubja és a könyvtár közös 

rendezvénye

Előadó: dr. Gelencsér József felnőtt könyvtár 2

Évfordulós zeneszerzők nyomában

Előadó: Kiss Tamás karnagy

A könyvtár és a TKM KCSSK közös rendezvénye felnőtt könyvtár 2

Szép Magyar Beszédért vers- és prózamondó verseny felnőtt könyvtár 6

"A Balaton festője"

Vetített képes előadás Egry Józsefről

Előadó: Géger Melinda művészettörténész felnőtt könyvtár 2

A magyar regényírás napja

Pipitérországból Csendországba

Kara Kocsis Gabriella emlékezete felnőtt könyvtár 2

Isten a szőlőben

Szőlőhegyek szakralitása egy metafórakutató 

szemével

Előadó: dr. Kövecses Zoltán felnőtt könyvtár 2

"Csik Ferenc öröksége"

Sportvetélkedő mozgássérülteknek felnőtt könyvtár 2

Balaton retró: Életképek a 60-as 70-es évekből                                                           

A Lipták Gábor Városi Könyvtárral közös rendezvény

Vendég: Papp Gábor Zsigmond rendező felnőtt könyvtár 2

Hanthy Kinga Életre szóló ajándék című regényének 

könyvbemutatója felnőtt könyvtár 2

Téli ünnepek

Szalvétakiállítás Kutasi Gyöngyi és Németh Melinda felnőtt könyvtár 1

20 év, 50 könyv

Beszélgetés Szemes Péter irodalomtörténésszel felnőtt könyvtár 2

1001 éjszaka a világ körül

Szörényi Zoltán vetített képes előadása

A kvt és a Nemzeti Kör Könyvklub közös rendezvénye felnőtt könyvtár 2



Célkeresztben sikeres keszthelyi sportolóink

Vendégeink: Keczeli Bianka és Major Veronika

Beszélgetőtárs: dr. Iglódi Endre, a MOA elnöke

A könyvtár és a CSFOBKE közös rendezvénye felnőtt könyvtár 2

E-közigazgatás

(Közgazdasági Szakközépiskola 10. osztály) felnőtt könyvtár 5

Nyugat-balatoni kalendárium 2024

Könyvbemutató

Bemutatják: Papp Péter és dr. Müller Róbert felnőtt könyvtár 2

A Hitel folyóirat Utassy József-díjának átadása (zárt) felnőtt könyvtár 6

Üdvözlégy szép karácsony!

Adventi hangverseny a Musica Antiqua Együttessel

Művészeti vezető: Varga Endre felnőtt könyvtár 2

"Karácsonyi csillag"

A keszthelyi Család- és Gyermekjóléti Központ által 

rendezett rajzpályázat díjkiosztója felnőtt könyvtár 1

Rajnai Rotter Csaba: Csongor című regényének 

bemutatója

A szerzővel beszélget: Turi Török Tibor felnőtt könyvtár 2

Tavaszi zsongás. Wagenhoferné Pohl Magdolna 

interaktív könyvbemutatója gyermekkönyvtár 2

Varázshegedű. Csider Sándor drámapedagógiai foglalkozásagyermekkönyvtár 2

Álomút. Csider Sándor drámapedagógiai foglalkozása gyermekkönyvtár 2

Bilisztori. Hermán Alíz kézműveskedéssel egybekötött könyvbemutatójagyermekkönyvtár 2

Az olvasásról beszélek. Író-olvasó találkozó Holden Rose-zalgyermekkönyvtár 2

Ki kopog? Józsa Éva bábelőadása gyermekkönyvtár 2

Ki kopog? Józsa Éva bábelőadása gyermekkönyvtár 2

Ki kopog? Józsa Éva bábelőadása gyermekkönyvtár 2

A só. Vadász Virág papírszínházas előadása gyermekkönyvtár 2

Petőfi 200. János vitéz - bábelőadás . Előadó: Józsa 

Éva gyermekkönyvtár 2

OKN. Szívem szíves kertje. Kőhalmi Ágnes zenés, 

meseterápiás foglalkozása (Ranolder 3. o.) gyermekkönyvtár 2



OKN. Petőfi 200. János vitéz - bábelőadás. Előadó: Józsa Éva (Család Isk.)gyermekkönyvtár 2

Állatvédelmi Témahét. Add a mancsod. Ambrózy 

Anikó előadása a felelős állattartásról, Amyval, a gyermekkönyvtár 6

OKN. Szívem szíves kertje. Kőhalmi Ágnes zenés, 

meseterápiás foglalkozása (Család Isk. 4. o.) gyermekkönyvtár 2

Petőfi 200. Vivát Petőfi! Kiállítás a költő könyveiből gyermekkönyvtár 1

Petőfi 200. Vivát Petőfi! Kiállításmegnyitó a 

meghirdetett plakátokból, alkotásokból gyermekkönyvtár 1

Petőfi 200. Vivát Petőfi! Kreatív plakátkiállítás gyermekkönyvtár 1

Könyv és könyvtár könyvekben: Nézd és vidd! - kiállításgyermekkönyvtár 1

Petőfi 200. Időutazás Petőfivel. A társasjáték-

illusztrálás rajzpályázat kiállítással egybekötött gyermekkönyvtár 1

A csillag nyomán. Adventi kiállítás gyermekkönyvtár 1

Böszörményi Gyula online emlékjáték gyermekkönyvtár 6

Helikoni Ünnepségek 2023 - A találkozások ünnepe                                                

Kincskereső játék gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - online vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő helyszíni döntője gyermekkönyvtár 6

Petőfi 200. Egy gondolat Petőfiről gyermekkönyvtár 6

Pédaképeink - játékos vetélkedő gyermekkönyvtár 6

A gyermekkönyvtár farsangi díszbe öltöztetése gyermekkönyvtár 6

Kutyavilág - origami kézműves foglalkozás gyermekkönyvtár 6

A gyermekkönyvtár tavaszi díszbe öltöztetése gyermekkönyvtár 6

Húsvéti tojásfa díszítése gyermekkönyvtár 6

Őszi hangulatvarázs - a gyermekkönyvtár őszí díszbe öltöztetésegyermekkönyvtár 6

Európai Hulladékcsökkentési Hét. Ne dobd ki a 

könyvet! Adományozz! - Cserélj! - Barkácsolj! gyermekkönyvtár 6

Téli hangulatvarázs - a gyermekkönyvtár téli díszbe öltöztetésegyermekkönyvtár 6

Közös karácsonyfa-díszítés gyermekkönyvtár 6

Könyvmoly Klub. Farsangi szerencsekerék gyermekkönyvtár 6

Könyvmoly Klub. Petőfi 200. Petőfi vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Könyvmoly Klub. Húsvéti díszítés és tojásmárványozás gyermekkönyvtár 6

Könyvmoly Klub. Verselő délelőtt gyermekkönyvtár 6



"Gondolj-rám virág" - olvasópályázat eredményhirdetésegyermekkönyvtár 6

Az aprók színháza - felnőttképzés 1/1. A foglalkozást tartja: Józsa Éva DLAgyermekkönyvtár 6

Az aprók színháza - felnőttképzés 1/2. A foglalkozást tartja: Józsa Éva DLAgyermekkönyvtár 6

Árnyas játékok - felnőttképzés 2. A foglalkozást tartja: Józsa Éva DLAgyermekkönyvtár 6

Bábok világa a pedagógiában és a terápiában - 

felnőttképzés 3. A foglalkozást tartja: Józsa Éva DLA gyermekkönyvtár 6

Böszörményi Gyula online emlékjáték eredményhirdetésegyermekkönyvtár 6

Kulthajó gyermekkönyvtár 2

Könyves Vasárnap gyermekkönyvtár 6

Könyves Vasárnap. Családi könyves társasjátékparti

gyermekkönyvtár 6

Kippkopp a hóban - foglalkozás a télről óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Felfedezem a gyermekkönyvtárat - foglalkozás óvodásoknakgyermekkönyvtár 2

Felfedezem a gyermekkönyvtárat - foglalkozás óvodásoknakgyermekkönyvtár 2

Felfedezem a gyermekkönyvtárat - foglalkozás óvodásoknakgyermekkönyvtár 2

Jelmezes szánkóverseny - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Az égbolt lakói - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Az égbolt lakói - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Az égbolt lakói - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Az égbolt lakói - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Tavasz dala - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Tavasz dala - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Esőcsepp utazása - a víz körforgása. Foglalkozás óvodásoknakgyermekkönyvtár 2

Esőcsepp utazása - a víz körforgása. Foglalkozás óvodásoknakgyermekkönyvtár 2

Nevet a Föld - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Nevet a Föld - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Nevet a Föld - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Őszkóstolgató - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Őszkóstolgató - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Márton napja - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

De szép ez a májusi világ ! - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Hogyan készül a kenyér? - foglalkozás óvodásoknak gyermekkönyvtár 2

Ismerd meg a színes Gyermekkönyvtárat! - foglalkozás óvodásoknakgyermekkönyvtár 2



Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

Felfedezem a gyermekkönyvtárat! gyermekkönyvtár 3

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

"Vivát Petőfi!" foglalkozás gyermekkönyvtár 2

Mit kíván a magyar nemzet? Interaktív foglalkozás a szabadságharcrólgyermekkönyvtár 2



Mit kíván a magyar nemzet? Interaktív foglalkozás a szabadságharcrólgyermekkönyvtár 2

"Tojáskeresés" - húsvéti foglalkozás + tojásmárványozásgyermekkönyvtár 6

"Tojáskeresés" - húsvéti foglalkozás + tojásmárványozásgyermekkönyvtár 6

"Tojáskeresés" - húsvéti foglalkozás + tojásmárványozásgyermekkönyvtár 6

Könyvajánlós könyvkeresés - nyár, vakáció gyermekkönyvtár 2

Könyvajánlós könyvkeresés - Abszolút könyvek gyermekkönyvtár 2

Könyvajánlós könyvkeresés - Abszolút könyvek gyermekkönyvtár 2

Könyvajánlós könyvkeresés - Abszolút könyvek gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

Tanulni kell! - Betűrendes verskeresés gyermekkönyvtár 2

"Karácsonyi kincskeresés" - könyvajánlós könyvkeresésgyermekkönyvtár 2

"Helikoni nyomozás" gyermekkönyvtár 6

"Helikoni nyomozás" gyermekkönyvtár 6

"Helikoni nyomozás" gyermekkönyvtár 6

"Helikoni nyomozás" gyermekkönyvtár 6

"Helikoni nyomozás" gyermekkönyvtár 6

Ez a tél - verses foglalkozás az évszakról gyermekkönyvtár 2

Ez a tél - verses foglalkozás az évszakról gyermekkönyvtár 2

Ez a tél - verses foglalkozás az évszakról gyermekkönyvtár 2

Ez a tél - verses foglalkozás az évszakról gyermekkönyvtár 2

Ez a tél - verses foglalkozás az évszakról gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2



Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Könyvtári szerencsekerék - Ismerd meg Böszörményit! gyermekkönyvtár 2

Jelmezes szánkóverseny - társasjátékos farsangi foglalkozásgyermekkönyvtár 2

Jelmezes szánkóverseny - társasjátékos farsangi foglalkozásgyermekkönyvtár 2

Jelmezes szánkóverseny - társasjátékos farsangi foglalkozásgyermekkönyvtár 2

Talád ki! - farsangi kérdezz-felelek gyermekkönyvtár 6

Talád ki! - farsangi kérdezz-felelek gyermekkönyvtár 6

Talád ki! - farsangi kérdezz-felelek gyermekkönyvtár 6

Farsangoljunk - foglalkozás az ünnepről gyermekkönyvtár 2

Farsangoljunk - foglalkozás az ünnepről gyermekkönyvtár 2

Farsangoljunk - foglalkozás az ünnepről gyermekkönyvtár 2

Farsangoljunk - foglalkozás az ünnepről gyermekkönyvtár 2

Róni tanulok gyermekkönyvtár 2

Róni tanulok gyermekkönyvtár 2

Róni tanulok gyermekkönyvtár 2

Róni tanulok gyermekkönyvtár 2

Róni tanulok gyermekkönyvtár 2

Róni tanulok gyermekkönyvtár 2

Kutyatár gyermekkönyvtár 2

Kutyatár gyermekkönyvtár 2

Kutyatár gyermekkönyvtár 2

Kutyatár gyermekkönyvtár 2

Kutyatár gyermekkönyvtár 2

Kutyatár gyermekkönyvtár 2



Tavasz dala - A hónap ünnepei gyermekkönyvtár 2

Tavasz dala - A hónap ünnepei gyermekkönyvtár 2

Tavasz dala - A hónap ünnepei gyermekkönyvtár 2

Nevet a Föld gyermekkönyvtár 2

Nevet a Föld gyermekkönyvtár 2

Nevet a Föld gyermekkönyvtár 2

Tojáskereső társasjáték - húsvéti foglalkozás tojásmárványozássalgyermekkönyvtár 6

Tojáskereső társasjáték - húsvéti foglalkozás tojásmárványozássalgyermekkönyvtár 6

Húsvét - interaktív foglalkozás tojásmárványozással gyermekkönyvtár 6

Húsvét - interaktív foglalkozás tojásmárványozással gyermekkönyvtár 6

Petőfi 200. Mire emlékszel Petőfiről? gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Májusdicsérő gyermekkönyvtár 2

Nyári könyvajánló gyermekkönyvtár 2

Nyári könyvajánló gyermekkönyvtár 2

Nyári könyvajánló gyermekkönyvtár 2

De szép ez a májusi világ ! gyermekkönyvtár 2

De szép ez a májusi világ ! gyermekkönyvtár 2

Nyári programok és könyvajánló gyermekkönyvtár 2

Nyári programok és könyvajánló gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2



Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 1. gyermekkönyvtár 2

Játsszunk együtt! - Társasjátékozás gyermekkönyvtár 2

Trikóban és sortban jár… - találoskérdéses nyári foglalkozásgyermekkönyvtár 2

Nyár, nyár, napsugár gyermekkönyvtár 2

Nyár, nyár, napsugár gyermekkönyvtár 2

Őszkóstolgató gyermekkönyvtár 3

Őszkóstolgató gyermekkönyvtár 4

Őszkóstolgató gyermekkönyvtár 5

Őszkóstolgató gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Hol volt, hol nem volt… - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Szerezd meg a bölcsek kövét! - Harry Potteres foglalkozásgyermekkönyvtár 2

Márton napja gyermekkönyvtár 2

Márton napja gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 2. gyermekkönyvtár 2

Mese Elek és Emese 2. gyermekkönyvtár 2

Az égbolt lakói gyermekkönyvtár 2

Őszi bújócska gyermekkönyvtár 2

Petőfi 200. Egy gondolat Petőfiről - vetélkedő gyermekkönyvtár 6

Adventi kézműves-foglalkozás gyermekkönyvtár 6

Adventi rejtvényes gyermekkönyvtár 6

Szent Miklós legendája, kézműveskedéssel gyermekkönyvtár 6

Szent Miklós legendája, kézműveskedéssel gyermekkönyvtár 6



Szent Miklós legendája, kézműveskedéssel gyermekkönyvtár 2

Advent - foglalkozás a várakozás időszakáról gyermekkönyvtár 2

Advent - foglalkozás a várakozás időszakáról gyermekkönyvtár 2

Advent - foglalkozás a várakozás időszakáról, kézműveskedésselgyermekkönyvtár 6

Advent - foglalkozás a várakozás időszakáról, kézműveskedésselgyermekkönyvtár 6

Advent - foglalkozás a várakozás időszakáról, kézműveskedésselgyermekkönyvtár 6

Rejtvényes karácsonyi foglalkozás gyermekkönyvtár 6

és  csoportos könyvtárlátogatások gyermekkönyvtár



Intézmény Sajtómegjelenés, publikáció címe Online elérhetősége (ha van)

Goldmark Károly Művelődési Központ és

Könyvtár

A szerző mutatja be alkotásait / SZJ = Zalai Hírlap, 2023. 01. 

07 (79. évf.) 6. sz. 16. p.

(Fejér György Városi Könyvtár) Kőrösi Csoma klubnapok = Szuperinfó, 2023. 01. 19. (33. 

„ A szem látja, a szív tudja” / H. Á. = Szuperinfó, 2023. 01. 19. 

(33. évf.) 2. sz. 3. p. ill.

Magyar Kultúra Napja: utca emberét kérdezve (véleményem 

szerint) = Keszthelyi Televízió, 2023. 01. 20.

Horváth Csaba kiállítása = RTL Klub XXI. század, 2023. 01. 23.

Évfordulós írókról emlékeztek meg / Lendvai Bianka = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 01. 23. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/9981-

evfordulos-alkotokrol-emlekeztek-

meg

Bábelőadás a könyvtárban / SZJ = Zalai Hírlap, 2023. 01. 24. 

(79. évf.) 20. sz. 2. p.

[„A szem látja, a szív tudja” : Bajzikné Panni irodalmi estje] = 

Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 01. 26. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

[A magyar kultúra napja: évfordulós írókról emlékeztek 

a TKM Kőrösi Csoma Klub tagjai]  = Keszthelyi Televízió 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

[Pro Cultura-díj átadása a könyvtárban (Balatoni Múzeum)]= 

Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 01. 26. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura 

Együtt a nemzetért: előadás a Horthy korszak poltikájáról / 

Regman Karola = Keszthelyi Televízió, 2023. 01. 27. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/9997-

egyutt-a-nemzetert 

[A Fejér György Városi Könyvtár 2022-es munkájáról 

videóösszeállítás] = Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 02. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

A bábozással a kreativitás is fejleszthető / Lendvai Bianka = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 02. 08. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10034-a-

babozassal-a-kreativitas-is-

fejlesztheto

A kreativitást is fejleszti a bábozás = Keszthelyi Teelvízió 

Híradó, 2023. 02. 08. 

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

0208 

Városi intézmények elérhetőségei Keszthelyen = Balatoni 

Krónika, 2023. 02. 10. (9. évf. 2. sz.) 2. p.

Együtt a nemzetért = Balatoni Krónika, 2023. 02. 10. (9. évf. 



„ A magyar kultúra biztonságot nyújt és erőt sugároz” = 

Balatoni Krónika, 2023. 02. 10. (9. évf. 2. sz.) 7. p. ill. 

Költemények és festmények (A szem látja, a szív tudja) = 

Balatoni Krónika, 2023. 02. 10. (9. évf. 2. sz.) 8. p. ill.

Színművészek Petőfi estje: Világosságot! / AHZS = Zalai 

Hírlap, 2023. 02. 09. (79. évf.) 34. sz. 5. p. ill. 

Programajánló: Ország László fotókiállítása = Zalamédia, 

2023. 02. 13. 

https://www.zalamedia.hu/programa

janlo/orszag-laszlo-fotokiallitasa 

[Ország László kiállítása] = Keszthelyi Televízió Szignatúra, 

2023. 02. 16. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

Partotérő / Horányi Árpád = Szuperinfó, 2023. 02. 16. (33. 

évf.) 6. sz. 3. p. ill. 

Petőfi könyvekben = Keszthelyi Televízió, 2023. 02. 21. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10073-

petofi-konyvekben

Petőfi Sándor a könyvek tükrében címmel nyílt kiállítás = 

Keszthelyi Televízió Híradó, 2023. 02. 21. 

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

0221

Költők verseire reflektál: természetközeli fotókiállítás a 

keszthelyi könyvtárban / Smidhoffer Eszter = Zalai Hírlap 

online, 2023. 02. 23. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kultura/2023/02/termeszetkozeli-

fotokiallitas-a-keszthelyi-konyvtarban

Petőfi 200 a könyvtárban = Balatoni Krónika, 2023. 02. 24. 

(9. évf.) 3. sz. 8. p.

Márciusi programajánló = Szuperinfó, 2023. 02. 23. (33. évf.) 

Víz, hullámok, virágok / SE = Zalai Hírlap, 2023. 02. 24. (79. 

évf.) 47. sz. 2. p. ill.

[Petőfi könyvkiállítás a könyvtárban] = Keszthelyi Televízió 

Szignatúra, 2023. 03. 02

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

Kiállítás és könyvbemutató Keszthelyen / Szabó Judit = Zalai 

Hírlap, 2023. 03. 11. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kultura/2023/03/kiallitas-es-

konyvbemutato-keszthelyen 



József Attila versmondó verseny a könyvtárban / Király Erika 

= Keszthelyi Televízió, 2023. 03. 21. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10173-

jozsef-attila-versmondo-verseny-a-

konyvtarban 

Szavalók: József Attila munkássága előtt tisztelegtek a 

diákok! = Keszthelyi Televízió Híradó, 2023. 03. 21. https://tvkeszthely.hu/hiradok

József Attila versmondó verseny = Szuperinfó, 2023. 03. 23. 

(33. évf.) 11. sz. 6. p.

Az internet nem felejt / Lendvai Bianka = Keszthelyi 

Televízió, 2023. 03. 23. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10182-

az-internet-nem-felejt

Internetfiesta: a világháló veszélyeire hívták fel a figyelmet = 

Keszthelyi Televízió Híradó, 2023. 03. 23.

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

0323

Zöld Zala vetélkedő = Keszthelyi Televízió Híradó Plusz , 

2023. 03. 29. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10197-

hirado-plusz-zold-zala-vetelkedo (

[József Attila szavalóverseny] = Keszthelyi Televízió 

Szignatúra, 2023. 03. 30. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

Rímekben az élete / Tóth B. Zsuzsa = Veszprém Megyei 

Napló, 2023. 03. 22. 
https://www.veol.hu/helyi-

kultura/2023/03/rimekben-az-elete 

Rendhagyó Helikoni ünnepségeket rendeznek idén / Lendvai 

Bianka = Keszthelyi Televízió, 2023. 04. 03. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10211-

rendhagyo-helikoni-unnepsegeket-

rendeznek-iden

[Író-olvasó találkozó. A könyvtár vendégei: Ambrus Judith és 

Szakáli Anna] = Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 04. 13. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura 

Meglátás és gondolatok / Hegedüs Éva = Keszthelyi Televízió, 

2023. 04. 14.

Pálfalvi Nándorra emlékeztek Keszthelyen / Lendvai Bianka = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 04. 19. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10268-

palfalvi-nandorra-emlekeztek-

keszthelyen

Emlékest: Pálfalvi Nándor előtt tisztelegtek a könyvtárban! = 

Keszthelyi Televízió Híradó, 2023. 04. 19. https://tvkeszthely.hu/hiradok 



Minipályázatok („Árnyas színházas – Ahol az út felfelé 

vezet”. Bábelőadások, képzés, 2023 EKF) = Balatoni Krónika, 

2023. 04. 21. (9. évf.) 7. sz. p. 11. 

 https://tvkeszthely.hu/balatoni-

kronika/ix-evfolyam-7-szam/

A természet csodái haikukkal / Smidhoffer Eszter = Zalai 

Hírlap, 2023. 05. 02. (79. évf.) 100. sz. 5. p. ill.

Irodalmi emlékest / Horányi Árpád = Szuperinfó , 2023. 05. 

05. (33. évf.) 17. sz. 10. p. ill.

Dobogós versmondók / Horányi Árpád = Szuperinfó, 2023. 

05. 05. (33. évf.) 17. sz. 10. p.

A filmkritikusok is elismerték a keszthelyi filmoperatőrt [Tóth 

Levente] = Keszthelyi Televízió Keszthelyi Szemmel, 2023. 05. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/ke

szthelyi-szemmel

Gyenesdiás nyerte a Zöld Zala vetélkedőt / Regman Karola = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 05. 10. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10335-

gyenesdias-nyerte-a-zold-zala-

vetelkedot 

Zöld Zala: az erdők témakörében vetélkedtek = Keszthelyi 

Televízió Híradó, 2023. 05. 10. https://tvkeszthely.hu/hiradok

A Zöldek Tanácsa és a Fejér György-könyvtár idén is 

megrendezte Keszthelyen a Zöld Zala vetélkedőt / Péter B. 

Árpád = Zalai Hírlap, 2023. 05. 10. https://tvkeszthely.hu/hiradok 

Gyenesdiási compók / PBÁ = Zalai Hírlap, 2023. 05. 11. (79. 

évf.) 108. sz. 16. p. ill.

[Pálfalvi Nándor-emlékest]  = Keszthelyi Televízió Szignatúra, 

2023. 05. 11. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

Keszthelyi Zöld Zala versengő = Szuperinfó, 2023. 05. 18. (33. 

évf.) 19. sz. 7. p.

[Rigókalendárium. Vendég: Németh István Péter]  = 

Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 05. 18. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura-2023-05-18

Utcák, házak, lakosok / Péter B. Árpád = Zalai Hírlap, 2023. 05. 19. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kultura/2023/05/helytorteneti-konyv-

szuletett-keszthely-belvarosarol

Fókuszban az erdők = Balatoni Krónika, 2023. 05. 19. (9. évf.) 9. sz. 8. p. ill.



Verseskötetet mutatnak be = Zalai Hírlap, 2023. 05. 24. (79. 

évf.) 119. sz. 16. p.

Tegyünk kertünket természetbaráttá / Hársfalvi Ákos = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 05. 25. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10385-

tegyuk-kertunket-termeszetbaratta

A tűz és víz ellentéte ihlette a „ Világfa tetején” című kötetet 

/ Tüskés Balázs = Keszthelyi Televízió, 2023. 05. 26. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10387-a-

tuz-es-viz-ellentete-ihlette-a-vilagfa-

tetejen-cimu-kotetet

Értelmiségi helyett inkább érzelmiségnek nevezném 

magamat: beszélgetés Kuti Erzsébet textilművésszel / Király 

Erika = ZAOL Podcast, 2023. 05. 30.

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/05/ertelmisegi-helyett-

inkabb-erzelmiseginek-neveznem-

magam-beszelgetes-kuti-erzsebet-

textilmuvesszel

[Csider Sándor: Világfa tetején című kötetének bemutatója] 

= Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 06. 01.

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

Podcast: Negyven éven át népművelőket tanított a főiskolán 

– Csider Sándorral beszélgettünk / Óvári Gábor = Vaol.hu 

podcast, 2023. 06. 02. 

https://www.vaol.hu/helyi-

kozelet/2023/06/podcast-negyven-

even-at-nepmuveloket-tanitott-a-

foiskolan-csider-sandorral-

beszelgettunk

Hogyan lehet természetbarát kertünk? = Balatoni Krónika, 

2023. 06. 02. (9.évf.) 10. sz. 12. p. ill.

Podcastajánló: Kuti Erzsébet = Zalai Hírlap, 2023. 06. 03. (79. 

évf.) 127. sz. 1. p.

Színes programok az Ünnepi Könyvhéten = Balatoni Krónika, 

2023. 06. 16. (9. évf.) 11. sz. 9. p. ill. 

Ünnepi Könyvhét Zalában / PBÁ = Zalai Hírlap, 2023. 06. 09. 

(79. évf.) 132. sz. p. 1–2. ill.

Dedikáltak a szerzők az Ünnepi Könyvhéten = Keszthelyi 

Televízió, 2023. 06. 08. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10426-

dedikaltak-a-szerzok-az-unnepi-

konyvheten



Közönségtalálkozó is volt az Ünnepi Könyvhéten = Keszthelyi 

Televízió Híradó, 2023. 06. 08. 

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

0608

A Fő téren rendezték az Ünnepi Könyvhét szerzői estjét / 

Péter B. Árpád = Zalai Hírlap, 2023. 06. 08. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/06/a-fo-teren-

rendeztek-az-unnepi-konyvhet-

szerzoi-estjet 

[Ünnepi Könyvhét Keszthelyen] = Keszthelyi Televízió 

Szignatúra, 2023. 06. 15. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

Dr Iglódi Endre, a lokálpatrióta díszpolgár [a könyvtár is 

említve]  = Keszthelyi Televízió Keszthelyi Szemmel, 2023. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/ke

szthelyi-szemmel

Tízéves a Kortárs Művészeti Műhely / Regman Karola = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 06. 21. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10463-

10-eves-a-kortars-muveszeti-muhely

Tízéves a Helikon Kastélymúzeum Kortárs Művészeti 

Műhelye = Keszthelyi Televízió Híradó, 2023. 06. 21. 

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

0621

Csapatépítő program könyvtárosok részvételével 

Gyenesdiáson / Benedek Bálint = Zalai Hírlap, 2023. 06. 28. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kultura/2023/06/csapatepito-

program-konyvtarosok-reszvetelevel-

gyenesdiason

Művészeti műhelymunkák tárlata / Horányi Árpád = 

Szuperinfó, 2023. 06. 29. (33. évf.) 25. sz. 10. p. ill.
Keszthelyfest és számos program várja a vendégeket : 

vendég: Stadler Tímea Kinga, igazgató, Goldmark Károly 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/ob

jektiv-2023-06-29

[A Helikon Kastély Művészeti Műhelyének kiállítása] = 

Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 06. 29. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura-2023-06-29

Csider Sándorral beszélgettünk – második rész.) = vaol.hu 

podcast, 2023. 06. 05. 

https://www.vaol.hu/helyi-

kozelet/2023/06/csider-sandorral-

beszelgettunk-masodik-resz

Zaol-podcast Stadler Tímea Kingával = Zalai Hírlap, 2023. 07. 

03. (79. évf.) 152. sz. 1. p.



 „Az a jó program, amelyből lelkileg töltekezni tudunk” (Zaol-

podcast Stadler Tímea Kingával 1. rész) / Király Erika = Zaol 

podcast, 2023. 06. 29. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/06/a-zaol-podcast-

vendege-stadler-timea-

kinga?utm_source=facebook&utm_

medium=social&utm_campaign=zaol

&fbclid=IwAR0IEbPMJ-

NXVbbN_RgaiMwfGrj8rbQcRcmCMN

Fkmrc3JwNtqMlNu_AScf8 

A világból haza – beszélgetés Stadler Tímea Kingával (2. rész) 

/ Király Erika = Zalai Hírlap Podcast, 2023 06. 29. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/06/a-vilagbol-haza-

beszelgetes-stadler-timea-

kingaval?fbclid=IwAR0t0JPWjk3Pi0oJ

4czziyY2PVaS_-

ao2aHCopaaifjwY_0kjs4btmri6ik

Strandkönyvtár = Keszthely város honlapja 

https://keszthely.hu/programok/stra

ndkonyvtar-2023/

Megnyitott a Strandkönyvtár / Hársfalvi Ákos = Keszthelyi 

Televízió, 2023. 07. 18. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10548-

megnyitott-a-strandkonyvtar 

Olvasni jó: 15. szezonját kezdi a strandkönyvtár = Keszthelyi 

Televízió Híradó, 2023. 07. 18. 

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

0718

Strandkönyvtár: élő bejelentkezés a Magyar Televízió 

programajánlójában. 2023. 07. 17. 17.33 perckor

Városi Strand-könyvtár = Szuperinfó, 2023. 07. 20. (33. évf.) 28. sz. 2. p.

Strandkönyvtár várja a fürdőzőket Keszthelyen = Sokszínű 

Vidék, 2023. 07. 20. 

https://sokszinuvidek.24.hu/viragzo-

videkunk/2023/07/20/strandkonyvta

r-keszthelyen/ 

Keszthelyiekkel Keszthelyért: interjú Nemes Klárával [Csik 

Ferenc vetélkedő megemlítése] = Balatoni Krónika, 2023. 07. 

21. (9. évf.) 14. sz. 3. p.

Strandkönyvtár = Rádió 1 Hírek, 2023. 07. 22 8.30-kor



Strandkönyvári szolgáltatások = Szuperinfó, 2023. 08. 10. 

(33. évf.) 31. sz. 10. p.

Kvízjáték a strandkönyvtárban. In: Aktív Strand 

programajánló = Zalai Hírlap, 2023. 08. 11. (79. évf.) 186. sz. 

A könyvespolc mögött – beszélgetés Kocsondiné Eisenkorb 

Györgyivel, a keszthelyi Goldmark Károly Művelődési 

Központ és Könyvtár igazgatóhelyettesével / Király Erika = 

zaol podcast, 2023. 08. 13. (1. rész) 

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/08/a-konyvespolc-

mogott-beszelgetes-kocsondine-

eisenkorb-gyorgyivel-a-keszthelyi-

goldmark-karoly-muvelodesi-kozpont-

es-konyvtar-igazgatohelyettesevel

„Minden könyv ad valami értéket" – beszélgetés Kocsondiné 

Eisenkorb Györgyivel (2. rész) / Király Erika = zaol podcast, 

2023. 08. 14. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/08/minden-konyv-ad-

valami-erteket-beszelgetes-

kocsondine-eisenkorb-gyorgyivel-2-

resz

6 pecsétért óriáskerék az Aktív Strandon! [kvízjáték a 

strandkönyvtárban] / Pelikán Péter = Keszthelyi Televízió, 

2023. 08. 14. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10631-6-

pecsetert-oriaskerek-az-aktiv-

strandon

Fapofa 74 és Búvópatak a könyvtárban = Szuperinfó, 2023. 

08. 24. (33. évf.) 33. sz. 4. p.

Búvópatak-est = Zalai Hírlap, 2023. 08. 25. programjánló (79. 

évf.) 198. sz. 5. p.

Pannon Pantheon = Zalai Hírlap, 2023. 08. 31. (79. évf.) 203. 

[Fapofa 74 kötet bemutatója és a Búvópatak folyóirat estje] 

= Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 08. 31. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura

[Börner Ildikó és Papp Márta Ilona kiállítása] = Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 09. 07. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura-2023-09-07

Pannon Pantheon. In: Programajánló (vadpörkölt és dödölle) 

= Zalai Hírlap, 2023. 09. 08. (79 évf.) 210. sz. 5. p.

Irodalomtörténeti konferencia Keszthelyen / Tüskés Balázs = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 09. 08. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10714-

irodalomtorteneti-konferencia-

keszthelyen



Pannon Pantheon először Keszthelyen / Arany Horváth 

Zsuzsa = Zalai Hírlap online, 2023. 09. 13.

https://www.zaol.hu/helyi-

kozelet/2023/09/pannon-pantheon-

eloszor-keszthelyen 

Balatonszépe a dualizmustól a rendszerváltásig / Pelikán Péter = 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10729-

balatonszepe-a-dualizmustol-a-

rendszervaltasig 

Irodalomtörténeti konferencia Keszthelyen = Balatoni 

Krónika, 2023. 09. 22. (9. évf.) 18. sz. 10. p. ill.

Magyar dráma napja – mit olvasunk többet? / Király Erika = 

Zalai Hírlap online, 2023. 09. 20. 

https://www.zaol.hu/helyi-

kultura/2023/09/magyar-drama-

napja-mit-olvasunk-tobbet

Regényt sokan, novellát kevesen, drámát pedig szinte alig 

olvasnak / Király Erika = Zalai Hírlap, 2023. 09. 21. (79. évf.) 

[Tóth Gábor Ákos: Balaton-trilógiájának bemutatója] = 

Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 09. 21. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura-2023-09-21

[Irodalomtörténeti konferencia] = Keszthelyi Televízió 

Szignatúra, 2023. 09. 28. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura-2023-09-28

Országos Könyvtári Napok programajánló = Balatoni Szezon 

2023 ősz (Szuperinfó programfüzete)

Egy tini kötetével avatták fel a tinisarkot / Hársfalvi Ákos = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 10. 04. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10800-

egy-tini-kotetevel-avattak-fel-a-

tinisarkot

A Hunyadi-sorozatot mutatták Keszthelyen / Hegedüs Éva = 

Keszthelyi Televízió, 2023. 10. 06. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10804-a-

hunyadisorozatot-mutattak-be-

keszthelyen 

Könyvtári napok (programajánló hétvégére) = Zalai Hírlap, 

2023. 10. 07. (79. évf.) 235. sz. 4. p.

Könyves vasárnap / Hegedüs Éva = Keszthelyi Televízió, 2023. 10. 09. 

https://tvkeszthely.hu/hirek/10809-

konyves-vasarnap

Könyves vasárnap = Keszthelyi Televízió Híradó, 2023. 10. 09. 

https://tvkeszthely.hu/hiradok/2023

1009

[Országos Könyvtári Napok: Bíró Szabolcs volt a könyvtár 

vendége] = Keszthelyi Televízió Szignatúra, 2023. 10. 12. 

https://tvkeszthely.hu/magazinok/szi

gnatura 


